令和５年４月吉日

組合員 各位

沖縄県ホテル旅館生活衛生同業組合

那覇市観光ホテル旅館事業協同組合

ＴＥＬ：０９８－８６１－４１６６

おきなわリゾートマップの活用と資料請求について（ご案内）

平素は組合活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

当組合が毎年発行しております「おきなわリゾートマップ（観光案内地図）」は、観光客を

はじめ全国の旅行社や県内観光施設、公共交通機関、近年では修学旅行の事前学習の教材と

して配布するなど多くの方にご利用いただいております。

今回、組合員施設や観光に役立つ情報、割引クーポン他のお得情報など県内各地の旅行の

魅力を発信できる誌面にリニューアルいたしました。現在、当組合では２種類のマップをご

用意しておりますので、是非、本マップ活用をいただきますよう案内申し上げます。

資料請求については、下記に必要部数と送付先をご記入いただき、組合事務局までご返信

ください。

    ①おきなわリゾートマップ        ②おきなわリゾートマップ

（観光情報充実）             （避難場所掲載）

部    部

 ・１部からも資料請求いただけます。（1包 150部）

・組合員は送料無料で発送いたします。（納品日 1日～2日）那覇市内⇒配達

・追加資料請求をする際は、本用紙を組合ホームページ内の「組合員専用ページ」より

ダウンロードして下さい。

（送付先）

施設名：                     担当者氏名：

住 所：〒                    電話番号：

ＦＡＸ：０９８－８６８－８５６８

沖縄県ホテル旅館生活衛生同業組合事務局 行